
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------    Αλεξανδρούπολη, 30/08/2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.1/11619 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   Αλεξανδρούπολη, 68131   

Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ    

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος    

Τηλέφωνο: 25513 55380   

Fax: 25510-88987  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

  

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2021-
2022» 

 
 

 
 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 
296/30-12-1988 τ. Α΄). 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



3. Τις διατάξεις άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως αυτό έχει 
τροποποιηθεί ή συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 142του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-
05-1997 τ. Α΄). 

4. Το με αριθμό ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάζεις». 

5. Τη με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
διδασκόντων». 

6. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235Α/2013), άρθρο 25 «Θέματα Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», Παράγραφος 1 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
46 του Ν. 4415/2016. 

9. Το  ΦΕΚ 1817/Γ΄/10-08-2021 διορισμού εκπαιδευτικών μουσικής . 
10. Το  ΦΕΚ 1818/Γ΄/10-08-2021 διορισμού εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης. 
11. Το  ΦΕΚ 1819/Γ΄/10-08-2021 διορισμού εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης . 

12. Το υπ’ αριθμ. 100252/Ε2/12-8-2021 έγγραφο ΥΠΑΙΘ «Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση 
των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων 
εκπαιδευτικών». (ΑΔΑ: 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4).  

13. Την με αριθμ. 17/25-08-2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

14. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

15. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης: 
 
 

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

- ΠΕ02 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

1ο Σχολείο 
Διάθεσης 

2ο Σχολείο 
Διάθεσης 

3ο Σχολείο 
Διάθεσης 

περιοχή 

1 ΠΕ02 ΣΠΥΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ * 

Γυμνάσιο 
Φερών  (προς 

απόσπαση) 

4ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

5ω 

5ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

2ω 

 
Α' Έβρου 

2 ΠΕ02 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ* 
1ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α' Έβρου 

3 ΠΕ02 ΚΕΡΑΜΙΔΑ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ* 
2ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης  

   
Α' Έβρου 

4 ΠΕ02 ΓΕΩΡΓΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ* 
2ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α΄ Έβρου 

5 ΠΕ02 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΝΝΑ 
4ο ΓΕΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α' Έβρου 

6 ΠΕ02 ΚΟΛΕΤΣΙΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 
2ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α' Έβρου 

7 ΠΕ02 ΜΑΛΙΑΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

7ω 

  
Α' Έβρου 

8 ΠΕ02 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ 
4ο ΓΕΛ 

Αλεξ/πολης  

1ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

9ω 

  
Α' Έβρου 

9 ΠΕ02 ΧΗΡΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΓΕΛ Ν. Βύσσας     Α' Έβρου 

10 ΠΕ02 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΛ Δικαίων     Α' Έβρου 

11 ΠΕ02 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΛ Δικαίων     Α' Έβρου 

12 ΠΕ02 ΡΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης  

   
Α' Έβρου 

13 ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  

 3ο 
Γυμνάσιο 

Αλεξ/πολης 
8ω 

  

Α' Έβρου 

14 ΠΕ02 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

   
Α' Έβρου 

15 ΠΕ02 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Γυμνάσιο 
Κυπρίνου   

Γυμνάσιο 
Ρυζίων 11ω 

  
Α' Έβρου 

16 ΠΕ02 ΛΥΜΠΕΡΑΚΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΙΑ 
1ο Γυμνασίου 
Διδυμοτείχου  

ΕΠΑΛ 
Διδυμοτείχο

υ 10ω 

  
Α' Έβρου 

17 ΠΕ02 ΚΥΡΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Γυμνάσιο 
Δικαίων  

ΓΕΛ Δικαίων 
8ω 

  
Α' Έβρου 

18 ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΓΕΛ 

Διδυμοτείχου  
   

Α' Έβρου 

19 ΠΕ02 ΤΣΙΜΑΓΙΩΡΓΗ 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ-
ΕΥΑΝΘΙΑ 

2ο ΓΕΛ 
Ορεστιάδας   

   
Α' Έβρου 

20 ΠΕ02 ΤΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γυμνάσιο 

Φερών  
   

Α' Έβρου 

21 ΠΕ02 ΝΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α' Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

- ΠΕ03 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

22 ΠΕ03 ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ* ΓΕΛ Δικαίων  
 Γυμνάσιο 

Δικαίων 2ω 
  

Α' Έβρου 

23 ΠΕ03 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΒΑΡΔΟΥΗ* 
Γυμνάσιο 

Φερών  
   

Α' Έβρου 

24 ΠΕ03 ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 1ο ΓΕΛ 4ο ΓΕΛ   Α' Έβρου 

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



ΟΣ* Αλεξ/πολης   Αλεξ/πολης 
11ω 

25 ΠΕ03 ΝΟΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

   
Α' Έβρου 

26 ΠΕ03 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
2ο Γυμνάσιο 

Διδυμοτείχου  
   

Α' Έβρου 

27 ΠΕ03 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α' Έβρου 

28 ΠΕ03 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Γυμνάσιο 
Άνθειας  

3ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

4ω 

  
Α' Έβρου 

29 ΠΕ03 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
4ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης   

5ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

8ω 

  
Α' Έβρου 

30 ΠΕ03 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α' Έβρου 

31 ΠΕ03 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΕΛ Νέας 
Βύσσας  

   
Α' Έβρου 

32 ΠΕ03 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΓΕΛ Τυχερού  

   
Α' Έβρου 

33 ΠΕ03 ΦΙΟΡΕΝΤΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
Γυμνάσιο 
Δικαίων   

Γυμνάσιο 
Ριζίων 11ω 

  
Α' Έβρου 

34 ΠΕ03 ΜΟΥΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
2ο ΓΕΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α' Έβρου 

35 ΠΕ03 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξ/πολης  

5ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

5ω 

  
Α' Έβρου 

36 ΠΕ03 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  

1ο ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης 

10ω 

  
Α' Έβρου 

37 ΠΕ03 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩ 
Γυμνάσιο 

Σαμοθράκης   

ΓΕΛ 
Σαμοθράκης 

4ω 

  
Β Έβρου 

38 ΠΕ03 ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Γυμνάσιο με 

ΛΤ Μεταξάδων  
   

Α' Έβρου 

39 ΠΕ03 ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

   
Α' Έβρου 

40 ΠΕ03 ΔΡΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
1ο Γυμνάσιο 

Διδυμοτείχου   

Γυμνάσιο με 
ΛΤ 

Μεταξάδων 
10ω 

  

Α' Έβρου 

41 ΠΕ03 ΧΩΡΙΝΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 
Γυμνάσιο 

Φερών  

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

ΛΤ 
Αλεξ/πολης 

9ω 

  

Α' Έβρου 

42 ΠΕ03 ΜΑΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΓΕΛ Φερών     Α' Έβρου 

43 ΠΕ03 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΑΘΗΝΑ 
3ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας   

2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

4ω 

  
Α' Έβρου 

44 ΠΕ03 ΜΗΤΡΑΚΑ ΖΗΝΟΒΙΑ 

Δεν 
παρουσιάσθηκ

ε για 
ορκωμοσία 

   

Α' Έβρου 

45 ΠΕ03 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δεν 
παρουσιάσθηκ

ε για 
ορκωμοσία 

   

Α' Έβρου 

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

- ΠΕ04 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

46 ΠΕ 04.04 ΜΠΟΥΧΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης   

4ο ΓΕΛ 
Αλεξ/πολης 

6ω 

  
Α Έβρου 

47 ΠΕ 04.04 ΤΣΩΛΟΥ ΑΥΓΗ 
2ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης   

2ο ΓΕΛ 
Αλεξ/πολης 

4ω 

Γυμνάσιο 
Φερών 5ω 

1ο ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης 

4ω 
Α Έβρου 

48 ΠΕ 04.02 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  

 4ο ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης 

8ω 

  
Α Έβρου 

49 ΠΕ 04.04 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΛ Νέας 
Βύσσας  

   
Α Έβρου 

50 ΠΕ 04.04 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ

-ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ Φερών  

Γυμνάσιο 
Φερών 9ω 

  
Α Έβρου 

51 ΠΕ04.05 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
3ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης  

   
Α Έβρου 

52 ΠΕ04.02 ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μουσικό 

Γυμνάσιο με 
ΛΤ Αλεξ/πολης  

4ο ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης 

3ω 

  
Α Έβρου 

53 ΠΕ04.02 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΛ 

Διδυμοτείχου  
   

Α Έβρου 

54 ΠΕ04.04 ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΛ Τυχερού     Α Έβρου 

55 ΠΕ04.05 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗ

Σ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης 

Εσπερινό 
ΓΕΛ 

Αλεξ/πολης 
4ω 

  

Α Έβρου 

56 ΠΕ04.02 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α Έβρου 

57 ΠΕ04.02 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Γυμνάσιο με 

ΛΤ Μεταξάδων   

Γυμνάσιο 
Λαβάρων 

4ω 

  
Α Έβρου 

58 ΠΕ04.02 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Αναβολή 

Ορκωμοσίας 
   

Α Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

- ΠΕ06 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

59 ΠΕ06 ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
3ο ΓΕΛ 

Αλεξ/πολης  

2ο ΓΕΛ 
Αλεξ/πολης 

8ω 

  
Α Έβρου 

60 ΠΕ06 ΜΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

   
Α Έβρου 

61 ΠΕ06 ΡΑΛΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2ο ΓΕΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α Έβρου 

62 ΠΕ06 ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 
2ο Εσπερινό 

ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας  

1ο ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας 

9ω 

  
Α Έβρου 

63 ΠΕ06 ΠΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΛ Φερών     Α Έβρου 

64 ΠΕ06 ΜΑΝΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου  

2ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχο

υ 3ω 

  
Α Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

- ΠΕ78 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

   
περιοχή 

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



Τοποθέτησης 

65 
ΠΕ78 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

4ο Γυμνάσιο 
Αλεξ/πολης  

1ο Γυμνάσιο 
Διδυμοτείχο

υ 7ω 

Γυμνάσιο 
Λαβάρων 

4ω 

Γυμνάσιο 
Τυχερού 3ω Α Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ79.01 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

66 
ΠΕ79.01 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

3ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

7ω 

2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

1ω 

 
Α Έβρου 

67 

ΠΕ79.01  ΒΑΜΒΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

68 

ΠΕ79.01  ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

69 

ΠΕ79.01  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

70 

ΠΕ79.01  ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

71 

ΠΕ79.01  ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

72 

ΠΕ79.01  ΚΕΣΙΚΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

73 

ΠΕ79.01  ΛΑΛΑΜΠΕΚΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

74 

ΠΕ79.01  ΣΔΡΕΓΑ ΜΑΡΙΑ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

75 

ΠΕ79.01  ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μουσικό 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 
Αλεξανδρούπο

λης 

   

Α Έβρου 

              

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ81 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

76 

ΠΕ81 ΜΗΤΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Γυμνάσιο 
Σουφλίου  

Γυμνάσιο 
Λαβάρων 

4ω 

Γυμνάσιο με 
ΛΤ 

Μεταξάδων 
3ω 

 

Α Έβρου 

77 
ΠΕ81 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας  

   
Α Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ82 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

78 
ΠΕ82 

ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3ο Εσπερινό 

ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης  

   
Α Έβρου 

79 
ΠΕ82 

ΣΟΥΡΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
2ο Εσπερινό 

ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας  

   
Α Έβρου 

80 
ΠΕ82 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  

1ο ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας 

9ω 

  
Α Έβρου 

81 
ΠΕ82 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α Έβρου 

82 
ΠΕ82 

ΛΕΜΟΝΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου  
   

Α Έβρου 

83 
ΠΕ82 

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Εσπερινό 

ΕΠΑΛ 
Ορεστιάδας  

   
Α Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ83 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

84 
ΠΕ 83 

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου  
   

Α Έβρου 

              

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ84 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

85 ΠΕ84 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

10ω 

ΕΠΑΛ 
Διδυμοτείχο

υ 9ω 

2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

4ω 

 
Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ87.01 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

86 
ΠΕ87.01 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
3ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης  

   
Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ87.02 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

87 ΠΕ87.02 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ* 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α Έβρου 

88 ΠΕ87.02 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α Έβρου 

89 ΠΕ87.02 ΓΙΩΤΑ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ 3ο Εσπερινό    Α Έβρου 

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68



 
 
 
 
 
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 
 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΠΑΛ 
Αλεξ/πολης  

90 ΠΕ87.02 ΧΑΡΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου  
   

Α Έβρου 

91 ΠΕ87.02 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ

Α 
ΕΠΑΛ 

Διδυμοτείχου  
   

Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ87.03 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

92 ΠΕ87.03 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ87.04 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

93 ΠΕ87.04 ΔΑΜΤΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 
2ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ87.09 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

94 ΠΕ87.09 ΒΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

Ορεστιάδας  
   

Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ88.02 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

95 ΠΕ88.02 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4ο ΕΠΑΛ 

Αλεξ/πολης  
   

Α Έβρου 

            
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΠΕ89.01 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

   
περιοχή 

96 ΠΕ89.01 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
1ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας  

2ο Γυμνάσιο 
Ορεστιάδας 

10ω 

  
Α Έβρου 

ΑΔΑ: ΨΨΗΗ46ΜΤΛΗ-Ζ68


		2021-08-31T13:37:01+0300
	ELENI PLAKOTI


		2021-08-31T14:00:34+0300
	Athens




